
Sicher
unterwegs
mit der
Fellnase
Sommer 2025



 Mai 2025 
alle Preise inkl. MwSt. 

Druckfehler und Preisänderungen vorbehalten 

Nur solange der Vorrat reicht! 

Abverkauf 

 Kundenpreis 
 inkl. MwSt. 

329,90 €

Aktionspreis 

EasySteps

Caree Box
Black Series

Hundebox 

ECO 1
Small

ECO 3 
Medium

7711954852

7711954850

7711954851

7711954848

7711954849

66 cm

66 cm

46.5 cm

54.4 cm

68 cm

47.2 cm 57 cm

81.5 cm 93.5 cm

54.5 cm 73.5 cm

83.5 cm

71 cm

7.5 kg

5.4 kg

13.7 kg

25.3 kg

20.0 kg

15 kg

17 kg

50 kg

40 kg

100 kg

Gewicht Maximal 
Produkt Ladung

Produkt Bezeichnung Renault Nr. Höhe Breite Tiefe

HUNDEBOXEN solange der

vorrat 

reicht

Hundebox 

Aktionspreis 

statt 399,00 € 

399,00 €
statt 499,00 € 

ECO 3 
Medium

Hundebox Aktionspreis 

429,00 €
statt 499,00 € 

42.5 cm 11.5 cm

Einstiegs-
rampe

Aktionspreis 

179,00 €
statt 249,00 € 

Aktionspreis 

179,00 €
statt 249,00 € 


