

VOGL+co

Mobil, wie du willst |

Sicher unterwegs mit der Fellnase

Sommer 2025



Abverkauf

HUNDEBOXEN



SOLANGE DER
VORRAT
REICHT

Produkt	Bezeichnung	Renault Nr.	Höhe	Breite	Tiefe	Gewicht Produkt	Maximal Ladung	Kundenpreis inkl. MwSt.
	Hundebox ECO 1 Small	7711954848	54.4 cm	54.5 cm	73.5 cm	13.7 kg	17 kg	Aktionspreis 329,90 € statt 399,00 €
	Hundebox ECO 3 Medium	7711954849	66 cm	68 cm	83.5 cm	20.0 kg	40 kg	Aktionspreis 399,00 € statt 499,00 €
	Hundebox ECO 3 Medium	7711954850	66 cm	81.5 cm	93.5 cm	25.3 kg	50 kg	Aktionspreis 429,00 € statt 499,00 €
	Einstiegs- rampe EasySteps	7711954851	71 cm	42.5 cm	11.5 cm	5.4 kg	100 kg	Aktionspreis 179,00 € statt 249,00 €
	Caree Box Black Series	7711954852	46.5 cm	47.2 cm	57 cm	7.5 kg	15 kg	Aktionspreis 179,00 € statt 249,00 €

Nur solange der Vorrat reicht!

alle Preise inkl. MwSt.

Druckfehler und Preisänderungen vorbehalten